ejus lancea perforato sanguis emanavit, animadvertisens ego me venditore hoc factum fuisse, triginta argenteos capere nolentibus obtuli; et quia non confessus sum, set seviens me ipsum occidi, penis crucior miserandis. Hic autem penas non patior; set requiem hic habeo laboris, que a sero sabbatis inchoans, die tota dominica durat. In nativitate Domini similiter quindecim diebus, et in Pascha, et in Pentecosten, et in diebus festis sancte Dei genetricis Marie, hic requiesco; set sero diei dominice ad tormenta miseranda discedo.'